[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018                                          с. Северное                                                   № 326

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 05.10.2017 № 554

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании по защите прав граждан участников долевого строительства при несостоятельности (банкротстве) застройщиков и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство, утвержденный постановлением  администрации Северного района Новосибирской области от 05.10.2017 № 554 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство» изменения, исключив абзац 3 подпункт 2.6.1. пункта 2.6. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги».
2.Абзац 2 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:  «заявление о продлении срока действия разрешения на строительство по образцу (примерная форма) (приложение № 2)».
3.Внести изменения в наименование Приложение №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство изложив его в следующей редакции:
«заявление о продлении срока действия разрешения на строительство по образцу (примерная форма) (приложение № 2)».
4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg